
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

13

18

5

14

12

16

9

11

7

15

SPINETTI Corrado

BERNI Giancarlo

ROSSI Alessandro

ALTIERI Enrico

SOLDATI Stefano

SERAFINI Roberto

ORLANDI Crescenziano

ZERASCHI Fabio

BAZZANI Giuliano

SABATTINI Gianluca

Surrogatese A.P.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Monzone Alto A.P.S.D.

Le Lontre

Lancisti Montecreto S.P.S.

Surrogatese A.P.S.D.

Palleronese A.D.P.S.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

(Artico Polisportiva)

(MS)

(PR)

(PR)

(MS)

(BO)

(MO)

(MS)

(MS)

(MO)

(MO)

26

22

20

18

16

15

15

15

14

12

26,000

22,000

20,000

18,000

16,000

15,000

15,000

15,000

14,000

12,000

5,610

4,650

4,170

3,940

3,450

3,170

2,880

2,860

2,930

2,450

31,610

26,650

24,170

21,940

19,450

18,170

17,880

17,860

16,930

14,450

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

7

7

7

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Taro ( Borgo Val di Taro )
Data 15-04-2018
Società Organizzatrice Cannisti Collecchio

Manifestazione Camp. ITALIANO Ind. TROTA Torr. ZONA A3
Organizzazione Settore Tecnico Acque di Superfice

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
08:42:36

Direttore di Gara
 Ravasini  Ernesto

Giudice di Gara
Brindani Leo

Motivo Retrocessioni





Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

19

3

2

6

4

20

17

8

10

ZAMBONINI Lorenzo

BRINDANI Luigi

ZACCHI Roberto

GIMORRI Angelo

SABATTINI Giacomo

TONELLI Pietro

CAPPELLI Roberto

AGOSTINI Lino

RIPI Eugenio

GEMMI Fabio

Cannisti Collecchio A.D.S.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Fishing Trota Venturieri A.S.D.

I Piranha

I Piranha

Le Lontre

Trota Club Firenze

Grappolo D'Oro A.P.S.D.

Pescatori Valdisieve

Il Gambero Milords S.P.S.D.

(Maver)

(Artico Polisportiva)

(Maver)

(PR)

(RE)

(MO)

(BO)

(BO)

(BO)

(FI)

(MS)

(FI)

(RE)

10

9

8

7

6

5

4

3

2

2

10,000

9,000

8,000

7,000

6,000

5,000

4,000

3,000

2,000

2,000

2,070

2,150

1,790

1,560

1,330

1,140

820

610

500

450

12,070

11,150

9,790

8,560

7,330

6,140

4,820

3,610

2,500

2,450

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

11

12

13

14

15

16

17

18

19.5

19.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Taro ( Borgo Val di Taro )
Data 15-04-2018
Società Organizzatrice Cannisti Collecchio

Manifestazione Camp. ITALIANO Ind. TROTA Torr. ZONA A3
Organizzazione Settore Tecnico Acque di Superfice

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
08:42:38

Direttore di Gara
 Ravasini  Ernesto

Giudice di Gara
Brindani Leo

Motivo Retrocessioni





Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

24

22

38

25

39

30

28

23

26

21

GIABBECUCCI Federico

MALENOTTI Guglielmo

SELMI Claudio

CIMATTI Mauro

RICCI Fausto

TURCHI Gionata

ZUCCONI Stefano

BERTOCCHI Andrea

VITALI Maurizio

VIVARELLI Davide

Trota Club Firenze

San Godenzo A.P.S.

I Piranha

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Borgotaro-Albareto A.P.S.D.

Palleronese A.D.P.S.

Le Lontre

I Piranha

(Artico Polisportiva)

(FI)

(FI)

(BO)

(MO)

(PR)

(MO)

(PR)

(MS)

(BO)

(BO)

14

10

10

9

8

7

5

5

5

3

14,000

10,000

10,000

9,000

8,000

7,000

5,000

5,000

5,000

3,000

3,080

2,120

1,980

1,930

1,540

1,440

1,160

1,160

1,070

720

17,080

12,120

11,980

10,930

9,540

8,440

6,160

6,160

6,070

3,720

1

2

3

4

5

6

7.5

7.5

9

10

1

2.5

2.5

4

5

6

8

8

8

12.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Taro ( Borgo Val di Taro )
Data 15-04-2018
Società Organizzatrice Cannisti Collecchio

Manifestazione Camp. ITALIANO Ind. TROTA Torr. ZONA A3
Organizzazione Settore Tecnico Acque di Superfice

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
08:43:34

Direttore di Gara
 Ravasini  Ernesto

Giudice di Gara
Brindani Leo

Motivo Retrocessioni





Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

29

36

37

40

34

33

31

35

32

27

ALVISI Mirco

PEDRESCHI Nicola

SIMONINI Renzo

MONTECCHI Orlando

FORNILI Stefano

SISTI Venanzio

MICHELI Antonio

FUSANI Maurizio

LUSUARDI Angelo

MONTALI Francesco

Tre Castelli A.S.D.

Surrogatese A.P.S.D.

Fishing Trota Venturieri A.S.D.

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Palleronese A.D.P.S.

Surrogatese A.P.S.D.

Grappolo D'Oro A.P.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

(Trabucco Damo)

(Tubertini)

(Maver)

(Damo Team Daiwa)

(RE)

(MS)

(MO)

(MO)

(RE)

(MS)

(MS)

(MS)

(RE)

(PR)

3

3

3

3

3

2

2

1

1

0

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

2,000

2,000

1,000

1,000

0

650

640

610

610

580

460

420

190

180

0

3,650

3,640

3,610

3,610

3,580

2,460

2,420

1,190

1,180

0

11

12

13.5

13.5

15

16

17

18

19

20

12.5

12.5

12.5

12.5

12.5

16.5

16.5

18.5

18.5

20
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Taro ( Borgo Val di Taro )
Data 15-04-2018
Società Organizzatrice Cannisti Collecchio

Manifestazione Camp. ITALIANO Ind. TROTA Torr. ZONA A3
Organizzazione Settore Tecnico Acque di Superfice

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
08:43:35

Direttore di Gara
 Ravasini  Ernesto

Giudice di Gara
Brindani Leo

Motivo Retrocessioni





Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

14

16

17

18

19

20

21

Spinetti

Giabbecucci

Berni

Malenotti

Rossi

Selmi

Altieri

Cimatti

Soldati

Ricci

Serafini

Turchi

Orlandi

Bertocchi

Zucconi

Zeraschi

Bazzani

Vitali

Sabattini

Vivarelli

Zambonini

Corrado

Federico

Giancarlo

Guglielmo

Alessandro

Claudio

Enrico

Mauro

Stefano

Fausto

Roberto

Gionata

Crescenziano

Andrea

Stefano

Fabio

Giuliano

Maurizio

Gianluca

Davide

Lorenzo

Surrogatese A.P.S.D.

Trota Club Firenze

Cronovilla A.S.D.

San Godenzo A.P.S.

Cronovilla A.S.D.

I Piranha

Monzone Alto A.P.S.D.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Le Lontre (Artico Polisportiva)

Cannisti Collecchio A.D.S.

Lancisti Montecreto S.P.S.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Surrogatese A.P.S.D.

Palleronese A.D.P.S.

Borgotaro-Albareto A.P.S.D.

Palleronese A.D.P.S.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Le Lontre (Artico Polisportiva)

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

I Piranha

Cannisti Collecchio A.D.S.

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7½

7½

8

9

9

10

10

11

31,610

17,080

26,650

12,120

24,170

11,980

21,940

10,930

19,450

9,540

18,170

8,440

17,880

6,160

6,160

17,860

16,930

6,070

14,450

3,720

12,070

26

14

22

10

20

10

18

9

16

8

15

7

15

5

5

15

14

5

12

3

10

5,610

3,080

4,650

2,120

4,170

1,980

3,940

1,930

3,450

1,540

3,170

1,440

2,880

1,160

1,160

2,860

2,930

1,070

2,450

720

2,070

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Taro ( Borgo Val di Taro )
Data 15-04-2018
Società Organizzatrice Cannisti Collecchio

Manifestazione Camp. ITALIANO Ind. TROTA Torr. ZONA A3
Organizzazione Settore Tecnico Acque di Superfice

Classifica Individuale dopo la prova nr.1

Orario
08:50:14

Direttore di Gara
 Ravasini  Ernesto

Giudice di Gara
Brindani Leo



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

22

23

24

25

26

26

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Alvisi

Brindani

Pedreschi

Zacchi

Simonini

Montecchi

Gimorri

Sabattini

Fornili

Tonelli

Sisti

Cappelli

Micheli

Agostini

Fusani

Ripi

Lusuardi

Gemmi

Montali

Mirco

Luigi

Nicola

Roberto

Renzo

Orlando

Angelo

Giacomo

Stefano

Pietro

Venanzio

Roberto

Antonio

Lino

Maurizio

Eugenio

Angelo

Fabio

Francesco

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Surrogatese A.P.S.D.

Fishing Trota Venturieri A.S.D.

Fishing Trota Venturieri A.S.D.

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

I Piranha

I Piranha

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Le Lontre (Artico Polisportiva)

Palleronese A.D.P.S.

Trota Club Firenze

Surrogatese A.P.S.D.

Grappolo D'Oro A.P.S.D.

Grappolo D'Oro A.P.S.D.

Pescatori Valdisieve

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Cronovilla A.S.D.

11

12

12

13

13½

13½

14

15

15

16

16

17

17

18

18

19

19

20

20

3,650

11,150

3,640

9,790

3,610

3,610

8,560

7,330

3,580

6,140

2,460

4,820

2,420

3,610

1,190

2,500

1,180

2,450

0

3

9

3

8

3

3

7

6

3

5

2

4

2

3

1

2

1

2

0

650

2,150

640

1,790

610

610

1,560

1,330

580

1,140

460

820

420

610

190

500

180

450

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Taro ( Borgo Val di Taro )
Data 15-04-2018
Società Organizzatrice Cannisti Collecchio

Manifestazione Camp. ITALIANO Ind. TROTA Torr. ZONA A3
Organizzazione Settore Tecnico Acque di Superfice

Classifica Individuale dopo la prova nr.1

Orario
08:50:15

Direttore di Gara
 Ravasini  Ernesto

Giudice di Gara
Brindani Leo


